
 
 

Budišov 2024 září 
20.-22.9. (pátek až neděle) 

 
Přichází podzim a s ním i další setkání s Marcelem v Budišově u Třebíče. Opět se budou konat 
přednášky i sezení, ale hlavně se bude povídat a povídat, řešit a diskutovat... Tentokrát se budeme 
věnovat zásadní duchovní i životní otázce: Co je pravda a lež?, jak tyto dvě veličiny působí na náš 
praktický život a jak nalézt cestu „života v pravdě“... Takže naše podzimní téma bude:  
 

„Pravda a lež…“ 
 
Marcel se bude snažit s každým popovídat, tak se ho nebojte „otravovat“ a vyptávat se, od toho ho 
tady máme... Na naše přednášky a sezení jsou zváni všichni, bohužel kapacita ubytování přímo v 
Budišově je značně omezená, a tak prosíme všechny naše příznivce, protože už je plno, aby se sami 
snažili nalézt ubytování v blízkém okolí, stačí si vyhledat hotely a penziony na netu, je jich kolem 
dokola celkem dost, díky za pochopení... 
 
Pátek - 20.9.2024 
15.00hod - příjezd, ubytování, zabydlení...  
16.00hod - přednáška na téma: „Proč se tolik lže a proč se lidé tolik bojí pravdy…“ 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 21.9.2024 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Co obnáší život v pravdě…“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - sportovní aktivity, dětské hry  
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec a popíjení... 
 
Neděle - 22.9.2024 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení  
12.00hod - oběd, loučení… 
 
Během celého pobytu je Marcel jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a sezení se 
bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 

 
… další informací najdete na webu 

www.milahelp.cz 


